МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  «  МАРАГИНСКАЯ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1»

                                                                     ПРИКАЗ

от  19.  05. 2018 г.                                   №  82                                             с. Марага

«Об обеспечении безопасности  функционирования школы при проведении  праздника

                                          Последнего звонка»

В соответствии с приказом № 73 от 18.05.2018 года управления образованием  МКУ

«Табасаранский  район»  «О порядке окончания 2017-2018 учебного года», в целях

обеспечения безопасности при проведении праздника Последнего звонка  23 мая 2018

года приказываю:

  1.   Аскеровой К.А. - завхозу школы,  ответственному по пожарной безопасности

провести:

1.1. Проверку зданий и территории школы  на предмет  пожарной, антитеррористической

защищенности.

1.2.  Во взаимодействии с сотрудниками органов внутренних дел, усилить контроль за

подвальными помещениями здания, обращать  особое внимание на проверку бесхозных

предметов и припаркованных возле здания школы автомашин. При обнаружении

подозрительных предметов незамедлительно сообщить в полицию.

 1.3. Обеспечить охрану общественного порядка при проведении массовых мероприятий в

помещениях и на территории.

 2.Всем работникам, заметившим случаи возникновения аварийных и чрезвычайных

ситуаций, сообщить незамедлительно директору школы, МКУ «УО» Табасаранского

района.

3. Назначить:

3.1.  Рустамова Р.Н. - заместителя директора по воспитательной  работе   дежурным

администратором с 7.30 — до 13.00 часов.

 3.2. Дугушова Р.Ф.  – психолога школы дежурным по школе  7.30 — до 13.00 часов..

3.3.  Гаджиалиева Г.Р. и Мирзаева Т.И. - сторожей школы    ответственными лицами  за

соблюдение порядка на территории школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                   Директор школы:               ____________        Гасанов А.Н.

                                                            336688666611,,  РРеессппууббллииккаа  ДДааггеессттаанн,,  ТТааббаассааррааннссккиийй  ррааййоонн,,  сс..  ММааррааггаа    ттеелл**  88  992288  66770066007777